
План јавних набавки за 2016. годину 
Дом здравља ,,Врачар''

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план јавних набавки 02.02.2016

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

44.177.122

добра 41.460.455

1.1.1 2/2016 4/2016отворени поступак 5/2016Набавка медицинске опреме обликована по 
партијама

6100000

1.1.2 2/2016 4/2016отворени поступак 5/2016

Tело за централизоване набавке: Служба за централизоване јавне набавке и контролу набавкиЦентрализована набавка:

Путничко возило- 1 ком 875000

1.1.3 5/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Санитетски потрошни материјал обликован по 
партијама

3740000

1.1.4 4/2016 7/2016отворени поступак 7/2017Лабораторијски материјал обликован по партијама 8750000

1.1.5 5/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Куповина нафтних деривата ( бензина) за потребе 
возног парка у Дому здравља ,,Врачар''

2500000

1.1.6 5/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Стоматолошки потрошни материјал обликован по 
партијама

1000000

1.1.7 5/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Канцеларијски потрошни материјал обликован по 
партијама

1200000

1.1.8 5/2016 7/2016отворени поступак 7/2017

Tело за централизоване набавке: РФЗОЦентрализована набавка:

Набавка електричне енергије 9000000

1.1.9 1/2016 1/2016отворени поступак 1/2017

Tело за централизоване набавке: РФЗОЦентрализована набавка:

Ампулирани лекови обликовани по партијама - СЕТ 
А  и ампулирани лекови oktreotid  и lanreotid

8295455

услуге 2.716.667

1.2.1 8/2016 9/2016поступак јавне набавке мале вредности 9/2017Поправка и сервисирање постојеће медицинске 
опреме

500000

1.2.2 5/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Услуге одржавања постојећег здравственог 
информационог система у Дому здравља ,,Врачар''

550000

1.2.3 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Осигурање имовине и лица 1666667

Страна 1 од 2Датум штампе: 12.02.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум:

М.П.

Овлашћено лице:

др Зоран Газивода

Страна 2 од 2Датум штампе: 12.02.2016 Апликација Управе за јавне набавке 


